Oberea Obra proximos Officij p[ro]f[er]i faceret Premisliens[is] Tenor
dilatatione sibi non recipiendo nullasq[ue] Motiones Appelaciones
ac eand[em] p[ro]sequones fauendo ac p[ro]missa omnia p[ro]bitis Simpli-
bus vel implicatis Quasitionibus & app[er]ensionibus fatalijs
Suis p[ro]scriptione Tem bello conuentione[rum] ac alijs Suis me-
dijs et defensis non subterfugiendo nec quouis alio modo
quadens His suisq[ue] Tenibus q[ue]libet Recognitionib[us] ad p[ro]m-
sa omnia mediantibus.

Skorczyckie Conoes mutua Aduitalitatem sibi Inscribunt.

Comparentes personaliter aram officij et Actio Tenibus fa-
strensihus Capitano Premisliens[is] Enosi Andreas de Skorzy-
ce Skorzycki Tribunas Terra Premisliens[is] olim Enos An-
dres de ead[em] Skorzyce Skorzycki cum d[omi]na Enosa Hedui-
gi de Szomodo fonte eius loma p[ro]creatus filius ab Una et sen-
stantia p[ro]zewsla olim Enosi Thoma p[ro]zewslu cum Enosa
olim Anna Czuczanska son sorte ips[us] p[ro]creata filia eiusde[m]
Terri Enosi Skorzycki son sortis loma parte ab altera lami-
mentibus et p[ro]p[ri]is existentibus a Tenis Distinctibus
Suis lunsclerionibusq[ue] Suis quibuscu[m]q[ue] p[ro]p[ri]is et p[ro]-
petentibus recedens Teni Terri fastrensi Capitano Premi-
sliens[is] lunsclerionibusq[ue] ad actus hunc attinet. se cum success-
sonibus ac bonis Suis q[ue]libet omnibus totaliter et plenarie
incorporando atq[ue] subyugando palam libere publice ac per-
exp[er]tum recognouemat et quibet illud seorsim suo-
p[ro]p[ri]o interesse Tertim Terri son sortis cum eiusdem Ma-
nti sui Terri luntis Conuugalis personal[is] assistentia et

1004

Ultroneo ad infrascripta recognoscenda consensu recogno
 gnatione et in eam una pars alteri omnium
 quorum bonorum suorum mobilium et immobilium hereditarium
 et obligationum summam pecuniarum quatuordecim nec non
 Auri, Argentum, Censuum, annuum, Margaritum, Saronum
 Vestium, Vestimentorum, cum stanni, dno supri, Ori-
 chali, pecuniarum, Equorum, Equorum, ac totius
 suppellectilis Domesticis, in quacumque forma et Materia
 existens nunc habet, et in post habens mutua fiducia
 tate et usufructu ad extrema vitis usque eorum tempora
 tantummodo et non ultra inscripserunt, concesserunt, et
 assignaverunt, sicut inscribunt, concedunt, et assignant
 sicut talis edictum, modo et conditione quod si prius pro
 fano, nosum, Andreanum de Svergia, Theoricy, et Tri-
 bunal, Terris, Penzigen, manibus, quam ipsa, Inquam, constan-
 tiam, sedewslia, fontem, ipsi, mon, et de hac, lue, decedere, con-
 tinent, extunc, ad, Intra, constantiam, sedewslia, consors, sua
 bona, infrascripta, omnia, et, summas, pecunias, morte
 pdicti, Manhsui, de relictis, cum, omni, eorum, iure, dominio
 et, potestate, competenti, et, in, quacumque, aqua, cum, omnibus
 et, singulis, eorum, utilitatibus, et, usufructibus, tenent
 habere, et, possidere, in, illis, quiete, et, pacifice, usufructu
 ad, extrema, usque, tempora, usque, tempora, post, fata, vero
 post, fata, Inquam, consors, extunc, pdicta, bona, et, res, quibus
 omnes, Inquam, pdicti, subiecta, morte, pdicti, Manhsui, sine
 quomodo, impedimento, et, conditione, suorum, pdicti, con-
 sors, sua, totaliter, et, vicinane, devolvent, et, milititer, quoy
 # de relictis, de, heredes, sua

Lipinus

Signis p^{re}sentibus Inno^{centio} Constantia^{nensi} p^{re}zentaⁿte consortem
suam quam ipse Inno^{centio} Andreas de Sluoroyce Sluoroy 1225
cl^{erici} Tribuna^{lis} Terr^e Premislen^{sis} maritus sui p^{re}sentem con-
traxit ex tunc eodem Maritus bone supra scri^{pta} q^{uia} omnia morte
p^{re}dicti p^{re}sentis. sed de reliquis cum omni iure dominio et
p^{ro}portione tenent^{ur} habebit^{ur} et p^{ro}videbit^{ur}, illisq^{ue} quiete et
p^{ro}pagine ad extrema duntaxat vita sua tempora In p^{re}su-
p^{er}ent. Post mortem vero et de hac tua decessu eiusd^{em} Mani
sui ex tunc bone supra scri^{pta} morte eiusd^{em} p^{re}sentis de reliquis
ad succores suos sine quovis impedimento et p^{ro}trahatio-
ne succorum Mani sui totaliter et plenarie devolventur.
His suis p^{re}sentibus p^{ro}hibitis recognitionibus ad p^{ro}pria mea
antibus.

Skorczycki Polomskiego & Odrzechowskiego Commi- tiones Quietat et Statut.

Comparens personaliter coram Officio et Arch^{iepiscopo} Sacer^{dotis} 1225
p^{re}sentis Premislen^{sis} Inno^{centio} Andreas de Sluoroyce p^{re}su-
p^{er}entis Tribuna^{lis} Terr^e Premislen^{sis} Janus morte et
p^{ro}pagine ex tunc a p^{re}sentibus p^{re}sentibus Jurisdictioni
suis quibusvis p^{ro}priis et competentibus re-
cedendo, p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis Jurisdictioni
quoad Arch^{iepiscopo} Sacer^{dotis} p^{re}sentis p^{re}sentis
ac bonis suis q^{uia} nati omnibus totaliter et plenarie in-
corporando atq^{ue} subijciendo p^{ro}alam libere publice ac per-
exp^{er}to recognovit, Quia ipse suo et Inno^{centio} Joannis